Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERA-ZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 159 del 28/12/2018

<

Oggetto: Approvazione verifica di vuinerabilita sismica dell’Edificio Scolastico di
ia 16 Settembre Codice Edificio 065017004 CUP B59D18000020001

|

L’anno duemiladiciotto il giorno ventotto mese di dicembre alle ore 18,15

nella Casa Comunale, ia Giunta, legalmente convocata, si € riunita, sotto la

presidenza della dott. Nicola Parisi ~ Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

Totale

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
3 Francesco FARAO ASSESSORE X
Domenico SENATORE ASSESSORE X
5 Katia TRIMARCO ASSESSORE X
5

Partecipa il Segretario Comunale, dott.ssa Margherita Torraca
IL PRESIDENTE

constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell'argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE
VISTO T'Avviso pubblico per il finanziamento in favore di enti focali di verifiche o vulnerabilita
sismica e progettazione di eventuali interventi oi adeguamento antisismico del 28/03/2018 Registro
0008008 def MIUR (Ministero dell’lstruzione, dell'Universita e delia Ricerca).
PREMESSO:
CHE in data 05/06/2018 questo Ente ha proposto la candidatura, ai sensi del richiamato Awviso del
MIUR del 28/03/2018 Registro 8008, dell'edificio scoiastico di Via 16 Settembre; descrizione
intervento: “Verifica di vulnerabilitd sismica e progefto di adeguamento sismico dell'istituto
comprensivo in via 16 Settembre - Codice Edificio 06501 70004", CUP B59D18000020001;
CHE che redificio scolastico di via 18 Settembre, Codice Edificio 065017004, CUP
E§59D18000020001 risulta destinatario di finanziamento ai sensi del Decreto Diretforiale 363 del
18/07/2018 del MIUR, per un importo di euro 14. 140,00 per la Verifica di Vulnerabilita S:sm:ca ed

280.188,00;

euro 246.049,00 per eventuali successive attivita, per un totale di suro
CHE con Delibera n. 107 del 23/08/2018 & stato nominato Responsabile Unico del Procedimento il
geom. Michele Luordo;
CHE in data 20/09/2018 & stata sottoscntta convenzione tra il D:part!mento “Casa ltalia” della
Presidenza del Consiglio dei Ministri ed it Comune di Buccino, e successiva integrazione in data
03/10/2018;
CHE con Determina n. 319 del 16/10/2018 & stato affidato incarico professionale per la redazione
della “Verifica di vulnerabilita sismica-dell'edificio scolastice di via 16 Settembre, Codice edificio
065017004 - CUP B59D18000020001" al RTP ing. Vincenzo Muccione — ing. Raffaele Fuccia —
ing. Luigi Fuccia;
CHE in data 31/10/2018 & stata sottoscritta Convenzione di incarico tra il RUP geom. Michele
Luordo ed il mandatario del RTP ing. Vincenzo Muccione;
CHE in data 28/12/2018, protocolio n. 8726, é stata trasmessa dal RTP incaricato la “Verifica di
vulnerabilita sismica del'edificio scolastico di via 16 Setiembre, Codice edificio 085017004 — CUP
B59D18000020001™:
Acquisito il parere favorevole de! Responsabile dell’Area Tecnica ai sensi dell’art. 49 comma 1 del
D.Lgs. 267/2000 in ordine alla regolarita tecnica; |
Con voti unanimi espressi nelle forme di legge _
" DELIBERA

- la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente deliberato;
2 - di approvare la “Verifica di vulnerabilita sismica dell'edificio scolastico di via 16 Settembre,
Codice edificio 065017004 — CUP B59D18000020007", a firma del RTP ing. Vihcenzo Muccione —
ing. Raffaele Fuccia ~ ing. Luigi Fuccia; -
2 — di rendere la presente deliberazione immediatamenie eseguibile con separata ed unanime
votazione ai sensi dellarticolo 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.




T Segretario :

I ~Pres¥dente.
Dott ssa Margherita Torraca

. F.to come ongma!e

: Dott. Nicala Parist’
ok e
F.to come origingle s .
. ) . ) - : , ot 3 KRR
"0 Si esprime parere favorevoie in ardine alia reigolariti tecnica 2 sens gellart. 49 D.Lgs. 267/0C
L  dellare 43 . Lgs. 267/00
O Sk esprlme Pfii{'e‘ 'E*V@Feiﬁfi::#ardme 3’“3 mfiﬁggi?fifi;ﬁxxmzxxxx::r.::.:::n:s*..:sz::x::»:..x:::z#z::x:m:s:*
S T Tt iy ) ) :

*x:s:r::ﬁx.-....-_.....

per prasmia

;egzstrdta g n. ________._..__—-——-

Aﬁ'tssa ali."AJbo Pref:ono i : -
Pubbhezmne di- gloml qumdn:z consealﬂw & vk nman—a ﬁno aﬂa scadeﬂla

28085 2 L

B Responsabuie del!‘Albo Pretonc
Eito Sig..Sabato A. Trimarca’

' 1 ségretario Comunge

fto Dott.ssa Margherita Torraca

Buccznc I

T e e R A R R

.:xx:x.-xxxx::x....m_

u:._::su,.::xzmx*zxm:ﬂ:ﬂﬁx.-*r“xzxzﬁm:s::::-’
‘ E;_ECUTVTF '

iy sottosm{io Segretzano Cor’:una}e certmca d’le ia sues“asa cfeiuberanone

( J & sfaiz dach;craba ;mmeasatamemze esacutfv“

() é dzvenuta esefu‘ava per decorrenza termsm

26 TR BB

Buccmc I

Trasmessa in elenco ai @PIGruPPo consiliaci (art, 125 9. Lgs. n..267/2'000

Bw‘cmo ] )




